"Ж

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Алексеевка

« ,-Н » W-Q oM 20 г. № iWS'p"

Об утверждении графиков движения
городского и пригородного пассажирского
транспорта на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», законом Белгородской области от 08.11.2011г. № 80
«Об организации транспортного обслуживания населения на территории
Белгородской области», руководствуясь Уставом Алексеевского городского
округа, в целях организации транспортного обслуживания населения
Алексеевского городского округа в 2022 году:

1. Утвердить графики движения городского и пригородного
пассажирского транспорта (Приложения №1-№19).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить ца первого

заместителя главы администрации Алексеевского городскбго округа,
председателя комитета по ЖКХ, архитектуре и строительству/Дейнега Ю.Е.

Глава администрации
Д/ */ Щ-'Алексеевского городского окрукр

О

С.В. Сергачев

График
движения городского пассажирского транспорта на 2022 год

маршрут № 1 Железнодорожный вокзал- м/р-н Пески

ием администрации
го городского округа
Xd_ » декабря 2021 г.

о*’

расп
I х х^ексе
\документов

Ь>А УТВЁРЖДБН:
\ о \Х

Отправление от Ж.Д. Вокзала:
6-25 7-10 7-35 7-50 8-30 9-05 9-50 10-55 11-25 11-50 12-50

13-50 14-20 15-05 15-50 16-20 17-20 18-20

Отправление от остановки микр. Пески:
7-00 7-30 8-00 8-20

ч/з
рынок

9-00
ч/з

рынок

9-20
ч/з

рынок

10-10
ч/з

рынок

11-15
ч/з

рынок

11-45
ч/з

рынок

12-15
ч/з

рынок

13-15
ч/з

рынок

14-15 14-45 15-20 16-15 16-45 17-45 18-45

Выходные дни

Отправление от Ж.Д. Вокзала:
Суббота

6-30 7-35 8-30 10-55 11-55 12-50 13-50 15-20 16-20

Отправление от остановки микр. Пески:
7-00 8-00 9-00 11-15 12-15 13-15 14-15 15-45 16-45

ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з
рынок рынок рынок рынок рынок

Воскресенье

Отправление от Ж.Д. Вокзала:
6-30 7-35 8-35 9-50 10-55 11-50 12-50 13-50 15-20 16-20

Отправление от остановки микр. Пески:
7-00 8-00

ч/з
рынок

9-00
ч/з

рынок

10-20
ч/з

рынок

11-15
ч/з

рынок

12-15
ч/з

рынок

13-15
ч/з

рынок

14-15 15-45 16-45

№ Гбй-

УТВЕРЖДЕН:
ением администрации
ого. городского округа
< » декабря 2021 г.

График
движения городского пассажирского транспорта на 2022 год

маршрут № 2 Железнодорожный вокзал м/р-н Гончаровка (ч/з мкр.Северный)

Отправление от Ж.д. вокзала
6-40 7-15 8-05 9-00 10-05 11-35 12-35 13-35 14-35 15-15

16-05 17-10 18-10

Отправление от остановки микр. Северный
6-55 7-30 8-25

ч/з
ц. рынок

9-25
ч/з

ц. рынок

10-25
ч/з

ц. рынок

11-55
ч/з

ц. рынок

12-55
ч/з

ц. рынок

13-55 14-55

15-35 16-25 17-30 18-30

Отправление от остановки микр. Гончаровка
7-00 7-35 8-30

ч/з
ц. рынок

9-30
ч/з

ц. рынок

10-30
ч/з

ц. рынок

12-00
ч/з

ц. рынок

13-00
ч/з

ц. рынок

14-00 15-00

15-40 16-30 17-35 18-35

Выходные дни

Суббота
Отправление от Ж.д. вокзала
6-40 7-15 8-05 9-00 10-05 11-35 12-35 13-35 14-35 15-15

Отправление от остановки микр. Гончаровка
7-00 7-35 8-30 9-30 10-30 12-00 13-00 14-00 15-00 15-40

ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з
ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок

Отправление от Ж.д. вокзала
Воскресенье, ч/з рынок

6-40 7-15 8-05 9-00 10-05 11-35 12-35 13-35

Отправление от остановки микр. Гончаровка
7-00 7-35 8-30 9-30 10-30 12-00 13-00 14-00

ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з
ц.рынок ц.рынок ц.рынок ц.рынок ц.рынок

УТВЕРЖДЕН:
жением администрации
кого городского округа
«_У_» декабря 2021 г.
№

График
движения городского пассажирского транспорта на 2022 год
маршрут № 3 Железнодорожный вокзал - м/р-н К.Хуторок

ДляХлемаре
документов о

Отправление от Ж.Д. Вокзала
6-45 7-45 8-45 10-00 11-00 12-20 13-20 14-20

15-00 16-35 17-20 18-20

Отправление от остановки мкр. Кр. Хуторок
7-15 8-05

ч/з
ц. рынок

9-05
ч/з

ц. рынок

10-20
ч/з

ц. рынок

11-20
ч/з

ц. рынок

12-40
ч/з

ц. рынок

13-40

14-40 15-20 16-55 17-40 18-40

Выходные дни

Суббота
Отправление от Ж.Д. Вокзала

6-45 7-45 8-45 11-00 12-20 13-20 | 14-30 17-20

Отправление от остановки мкр. К. Хуторок
7-15 8-05 9-05 11-20 12-40 13-40 14-50 17-40

ч/з ч/з ч/з ч/з
ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок

авление от Ж.Д. Вокзала
Воскресенье

6-45 7-45 8-45 9-35 11-05 12-05 13-20 17-20

Отправление от остановки мкр. К. Хуторок
7-15 8-05 9-05 9-50 11-20 12-20 13-40 17-40
ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з

ц.рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок

УТВЕРЖДЕН:
:ением администрации

■ч°«уме^^[^Ь^:кого городского округа
т «<М » декабря 2021 г.

№ 1^9-

График
движения городского пассажирского транспорта на 2022 год
маршрут № 4 Железнодорожный вокзал - м/р-н Дмитриевка

Отправление с ул. Чапаева
6-30 7-20 8-20

ч/з
рынок

9-20
ч/з

рынок

10-20
ч/з

рынок

11-20
ч/з

рынок

12-20
ч/з

рынок

13-20

14-20 15-45 16-45 17-30 18-30

Отправление с Ж.д. вокзала
- 6-55 7-50 8-50 9-50 10-50 11-50 13-00

14-00 15-20 16-20 17-10 18-10

Выходные дни

Отправление с ул. Чапаева
Суббота

6-30 7-20 8-20 9-20 10-20 11-20 12-20 13-20
ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з

рынок рынок рынок рынок рынок

Отправление с Ж.д. вокзала
- 6-55 7-50 8-50 9-50 10-50 11-50 13-00

Отправление с ул. Чапаева
Воскресенье

7-20 8-20 9-20 10-20 11-20 12-20 13-20

Отправление с Ж.д. вокзала
8-25 9-25 10-25 11-25 12-25

Отправление от
| 7-40

ального рынка
9-00 10-00 11-00 12-00 13-00

УТВЕРЖДЕН:
ем администрации
городского округа
_» декабря 2021 г.

№ ^49- Ь

распор

„у.сеезс^

График
движения городского пассажирского транспорта на 2022 год

маршрут № 5 Железнодорожный вокзал м/р-н - 81 км (через центр)

Отправление с Ж.Д. Вокзала
6-45 8-20 9-20 10-20 11-10 12-10 13-10 14-10

15-25 16-25 17-30 18-30

Отправление от остановки 81 км
6-55 8-40

ч/з
ц. рынок

9-40
ч/з

ц. рынок

10-40
ч/з

ц. рынок

11-30
ч/з

ц. рынок

12-30
ч/з

ц. рынок

13-30 14-30

15-45 16-45 17-50 18-50

Выходные

Отправление с Ж.Д. Вокзала
Суббота

6-45 7-20 8-20 9-20 10-20 11-10 12-10 13-10 14-10 15-25

Отправление от остановки 81 км
6-55 7-40 8-40 9-40 10-35 11-30 12-30 13-30 14-30 15-45

■ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з
ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок

Отправление с Ж.Д. Вокзала
Воскресенье

6-40 7-20 8-20 9-20 10-20 11-10 12-10 13-10

Отправление от остановки 81 км
6-55 7-40 8-40 9-40 10-35 11-30 12-30 13-30

ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з
ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок

ВЕРЖДЕН:
рй-Ояоря^н^ем администрации

городского округа
|_ » декабря 2021 г.

№

График
движения городского пассажирского транспорта на 2022 год

маршрут № 6 Железнодорожный вокзал м/р-н - 81 км (через РЭП)

Отправление с Ж.Д.Вокзала
6-45 7-20 17-05

Отправление от остановки 81 км
6-55 7-30 17-25

Воскресенье
Отправление с Ж.Д. Вокзала

6-45 7-20 8-20 9-20 10-20 11-10 12-10 13-10

Отправление от остановки 81 км

6-55 7-40 8-40 9-40 10-35 11-30 12-30 13-30
ч/з ч/з ч/з ч/з ч/з

ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок ц. рынок

УТВЕРЖДЕН:
ением администрации
ого городского округа

« U » декабря 2021 г.
№ Wp-

График
движения городского пассажирского транспорта на 2022 год
маршрут № 7 Железнодорожный вокзал - Опытная станция

Отправление с
Ж.Д.Вокзала

Отправление
с мкр. Невский 1,2

Отправление
с Опытной станции

6-35 7-00 6-55
7-40 8-05 8-00
14-00 14-20 14-30
17-05 17-25 17-35
18-05 18-25 18-35

1,2 рейс Опытная Станция - мкр. Невский 1,2
3-5 рейс мкр. Невский 1,2 - Опытная Станция

Суббота, воскресенье - выходной

УТВЕРЖДЕН:
нием администрации
го городского округа

[< И » декабря 2021 г.
№

График
движения городского пассажирского транспорта на 2022 год

маршрут № 8 Железнодорожный вокзал - поликлиника - м/р-н Лебяжье
(ч/з мкр.Ольминский)

Отправление
Вокзал Поликлиника микр. Ольминский микр. Лебяжье

6-40 - - 6-50
- 7-05 7-20 -
- 7-45 - -

7-55 8-05 - 8-25
- 8-40 ч/з рынок - -

9-30 9-40 ч/з рынок 9-55 10-05
- 10-20 ч/з рынок - -

10-45 10-55 ч/з рынок - -
11-05 - 11-15 11-25
11-45 11-55 ч/з рынок - -
12-05 - 12-15 12-20

- 13-00 13-15 13-20
- - - -

14-45 14-55 15-15 15-20
15-45 16-00 - -
16-10 - 16-25 16-30
17-00 17-10 - -
17-20 - 17-35 17-40

- 18-10 - -
18-20 - 18-35 18-40

Отправление
Суббота

Вокзал Поликлиника микр. Ольминский Лебяжье
- - 7-20 7-25
- 7-40 -

7-55 8-05 8-25
- 8-40 ч/з рынок -

10-45 10-55 ч/з рынок -
11-05 - 11-15 11-25
11-45 11-55 ч/з рынок -
12-05 - 12-15 12-20

Отправление
Воскресенье ч/з рынок

Вокзал Поликлиника Центральный
рынок

микр.
Ольминский

Лебяжье

8-15 - - - 8-30
- 8-45 8-55 - -
- - 11-00 11-15 11-20

УТВЕРЖДЕН:
длярас^|ря^ением администрации

кого городского округа
» декабря .2021 г.

асеевс^о л

йдокумеА-ййв:

График движения пригородного пассажирского транспорта на 2022 год
маршрут № 101 Алексеевка - Луценково (х. Бабичев)

Выходной - понедельник, среда, пятница

прибытие стоянка отправление остановочные
пункты

прибытие СТОЯН
ка

отправление

Вторник, четверг,
суббота,

воскресенье

5-40 Алексеевка АС 7-34

5-57 1 5-58 Сероштанов 7-17 1 7-18
6-09 1 6-10 Г арбузово 7-06 1 7-07
6-20 1 6-22 Алейникове 6-55 1 6-56
6-31 1 6-32 Славгородское 6-44 1 6-45
6-35 Луценково 1 6-40

по требованию Бабичев по требованию

Вторник, четверг,
суббота,

воскресенье

15-00 Алексеевка АС 17-05

15-19 1 15-20 Сероштанов 16-42 1 16-43
15-31 1 15-32 Гарбузово 16-30 1 16-31
15-41 1 15-42 Алейникове 16-20 1 16-21
15-51 1 15-52 Славгородское 16-14 1 16-15
15-56 Луценково 16-10

по требованию Бабичев по требованию

ТВЕРЖДЕН:
ием администрации

го городского округа
екабря 2021 г.шт

График движения пригородного пассажирского транспорта на 2022 год
маршрут № 102 Алексеевка - Тютюниково (Осьмаков)

прибытие стоянка отправление остановочные
пункты

прибытие стоянка отправление

Понедельник,
пятница

15-25 Алексеевка АС 17-10

15-44 1 15-45 М. Гезово 16-49 1 16-50
15-54 1 15-55 Воробьево 16-38 1 16-39
15-57 1 15-58 Пирогово 16-34 1 16-35
15-59 1 16-00 Иващенково 16-29 1 16-30
16-04 1 16-05 Тютюниково 16-23
16-10 Осьмаков 16-15

Понедельник,
пятница,

воскресенье

5-30 Алексеевка АС 7-15

6-10 Осьмаков 6-15

воскресенье 14-00 Алексеевка АС 16-00
14-19 1 14-20 М.Гезово 15-29 1 15-30
14-25 1 14-26 Воробьево 15-24 1 15-25
14-29 1 14-30 Пирогово 15-19 1 15-20
14-34 1 14-35 Иващенково 15-14 1 15-15
14-39 1 14-40 Тютюниково 15-09 1 15-10
14-50 Осьмаков 15-00

Вторник, среда, четверг, суббота - выходной

УТВЕРЖДЕН:
д^растаряткением администрации

дохуА«^дек^|ев1жого городского округа
декабря 2021 г.

лскзя ф

График движения пригородного пассажирского транспорта на 2022 год
маршрут № 103 г. Алексеевка - Рыбалкин

прибытие стоянка отправление остановочные
пункты

прибытие стоянка отправление

Понедельник, среда,
пятница, суббота,

воскресенью
13-00

Алексеевка АС
14-25

13-15 1 13-16 Гезов
13-18 1 13-19 Щербаково
13-21 1 13-22 Шелушин
13-24 1 13-25 Сыроватский
13-28 1 13-29 Камышеватое
13-31 1 13-32 Зварыкино
13-34 1 13-35 Хрещатый
13-36 1 13-37 Власов
13-40 1 13-41 Жуково
13-45 1 13-46 Бубликово

13-49
Рыбалкин

(по требованию)
13-50

Понедельник, среда,
пятница,

воскресенье

Алексеевка АС 7-55

Рыбалкин
(по требованию)

6-30

Вторник, четверг - выходной

УТВЕРЖДЕН:
Длярасг^ря^ением администрации

ого городского округа
^«Дд » декабря 2021 г.

*сеевс ~a

тгосдра
ьинка

График движения пригородного пассажи
маршрут № 104 Алексеевка

орта на 2022 год

прибытие стоянка отправление останов пункты прибытие стоянка отправление
6-40 Алексеевка АС 7-25

6-50 1 6-51 мкр. Крылатский 7-11 1 7-10
6-59 Ильинка 7-00

7-40 Алексеевка АС 8-25
7-50 1 7-51 мкр. Крылатский 8-11 1 8-10
7-59 Ильинка 8-00

9-20 Алексеевка АС 10-05
9-30 1 9-31 мкр. Крылатский 9-55 1 9-56
9-40 Ильинка 9-45

12-00 Алексеевка АС 12-45
12-10 1 12-11 мкр. Крылатский 12-35 1 12-36
12-20 Ильинка 12-25

15-15 Алексеевка АС 16-00
1 мкр. Крылатский 1 15-36

15-35 Ильинка 15-40

17-15 Алексеевка АС 18-00
1 мкр. Крылатский 1

17-35 Ильинка 17-40

18-10 Алексеевка АС 19-00
1 мкр. Крылатский 1

18-35 Ильинка 18-40

Суббота
вление от Ж.Д. вокзала

6-40 9-20 12-00 17-15 через мкр. Крылатский (по требованию)
от остановки Ильинка

7-00 9-45 12-25 17-35

Отправл. от рынка Отправл. от ж/д вокзала Отправл. от Кр.
Хуторка Отправл. Ильинка

- 6-45 7-15 7-05
- 7-45 8-15 8-05

9-30 9-35 9-50 10-00
12-00 12-05 12-20 12-40

- 17-20 17-40 17-55

ьЛЛ УТВЕРЖДЕН:
расй^я^ением администрации

, ого городского округа
декабря 2021 г.

График движения пригородного пассажир анспорта на 2022 год
маршрут № 105 Алексеевка - Подсереднее

прибытие стоянка отправление остановочные
пункты

прибытие стоянка отправление

6-00 Алексеевка АС 7-25
6-17 1 6-18 Опытная

станция
7-07 1 7-06

6-28 1 6-29 Иловка 6-56 1 6-57
6-40 Подсереднее 6-45

8-35 Алексеевка АС 9-57
8-52 1 8-53 Опытная

станция
9-40 1 9-41

9-03 1 9-04 Иловка 9-29 1 9-30
9-15 Подсереднее 9-17

12-15 Алексеевка АС 13-35
12-32 1 12-33 Опытная

станция
13-21 1 13-22

12-43 1 12-44 Иловка 13-10 1 13-11
12-50 Подсереднее 13-00

15-25 Алексеевка АС 16-40
15-42 1 15-42 Опытная

станция
16-28 1 16-29

15-53 1 15-54 Иловка 16-17 1 16-18
16-00 Подсереднее 16-05

17-10 Алексеевка АС 18-35
17-27 1 17-28 Опытная

станция
18-23 1 18-24

17-38 1 17-39 Иловка 18-12 1 18-13
17-45 Подсереднее 18-00

маршрут № 106 Алексеевка - Иловка (через мкр. Невский 1)

Суббота, воскресенье - выходной

прибытие стоянка отправление остановочные пункты прибытие стоянка отправление
7-40 Алексеевка АС 8-30

7-50 1 7-51 мкр. Невский, 1 8-19 1 8-20
7-54 1 7-55 Опытная станция 8-14 1 8-15
8-00 Иловка 8-10

8-40 Алексеевка АС 9-25

8-50 1 8-51 мкр. Невский, 1 9-14 1 9-15

8-54 1 8-55 Опытная станция 9-09 1 9-10

9-00 Иловка 9-05

9-45 Алексеевка АС 10-30

9-55 1 9-56 мкр. Невский, 1 10-19 1 10-20
9-59 1 10-00 Опытная станция 10-14 1 10-15
10-05 Иловка 10-10

10-45 Алексеевка АС 11-30

10-55 1 10-56 мкр. Невский, 1 11-19 1 11-20

10-59 1 11-00 Опытная станция 11-14 1 11-15

11-05 Иловка 11-10

11-45 Алексеевка АС 12-30
11-55 1 11-56 мкр. Невский, 1 12-19 1 12-20
11-59 1 12-00 Опытная станция 12-14 1 12-15
12-05 Иловка 12-10

14-10 Алексеевка АС 14-50
14-20 1 14-21 мкр. Невский, 1 14-39 1 14-40
14-24 1 14-25 Опытная станция 14-34 1 14-35
14-30 Иловка 14-30

15-00 Алексеевка АС 15-40
15-10 1 15-11 мкр. Невский, 1 15-29 1 15-30
15-14 1 15-15 Опытная станция 15-24 1 15-25
15-20 Иловка 15-20

16-00 Алексеевка АС 16-50
16-10 1 16-11 мкр. Невский, 1 16-39 1 16-40
16-14 1 16-15 Опытная станция 16-34 1 16-35
16-20 Иловка 16-30

18-10 Алексеевка АС 19-00
18-20 1 18-21 мкр. Невский, 1 18-49 1 18-50
18-24 1 18-25 Опытная станция 18-44 1 18-45
18-30 Иловка 18-40

ьЛЛУТВЕРЖДЕН:
ра^З^жением администрации

кого городского округа
» декабря 2021 г.
№

График движения пригородного пассажирского транспорта на 2022 год
маршрут № 107 Алексеевка - с. Алексеенково

Суббота, воскресенье - выходной

прибытие стоянка отправление остановочные
пункты

прибытие стоянка отправление

Рабочие и
праздничные дни

6-20 Алексеевка АС 7-10

6-33 1 6-34 Сероштанов 7-01 1 7-02
6-40 1 6-41 Меняйлово 6-55 1 6-56
6-44 Алексеенково 6-45

Рабочие и
праздничные дни

12-30 Алексеевка АС 13-30

12-44 1 12-45 Сероштанов 13-15 1 13-16
12-49 1 12-50 Меняйлово 13-09 1 13-10
12-55 Алексеенково 13-00

УТВЕРЖДЕН:
ием администрации
го городского округа
екабря 2021 г.
//ТСЖ

График движения пригородного пассажирского транспорта на 2022 год
маршрут № 108 г. Алексеевка - Хлевище

прибытие стоянка отправление остановочные
пункты

прибытие стоянка отправление

Понедельник,
вторник, среда,
четверг, пятница

7-20 Алексеевка АС 8-10

7-34 1 7-35 Гезов 7-55 1 7-56

7-44 1 Хлевище 1 7-45

Понедельник,
вторник, среда,
четверг, пятница

12-00 Алексеевка АС 12-55 1

12-14 1 12-15 Гезов 12-40 1 12-41

12-24 1 Хлевище 1 12-25

Суббота, воскресенье - выходной

УТВЕРЖДЕН:
Зрением администрации

^°кул^1£кс^вс]|ого городского округа

График движения пригородного пассажирского транспорта на 2022 год
маршрут № 111 Алексеевка- с. Колтуновка

ВОСКРЕСЕНЬЕ И ПРАЗДНИЧНЫЕ ДНИ

прибытие стоянка отправление
остановочные

пункты
прибытие стоянка отправление

Рабочие дни 6-25 Алексеевка АС 7-20
6-45 5 Колтуновка 5 6-50

Рабочие дни 11-25 Алексеевка АС 12-35
11-55 5 Колтуновка 5 12-00

Рабочие дни 17-20 Алексеевка АС 18-15
17-40 5 Колтуновка 5 17-45

Выходной - суббота

прибытие стоянка отправление
остановочные

пункты
прибытие стоянка отправление

7-35 Алексеевка АС 8-30
7-50 1 Колтуновка 1 7-51

10-55 Алексеевка АС 11-50
11-20 1 Колтуновка 1 11-21

/ <
Л £/ II* G-i

VVЖ- я сХ
График движения пригородного пассажире!

маршрут № 117 Алексеевка -

УТВЕРЖДЕН:
оасц&йжением администрации

^лексжв;кого городского округа
WrQR/^ w декабрЯ 2021 г.

№ 464

Дл_

» декабря 2021 г.
-----

•отгНраиспорга на 2022 год
деный Колодец

прибытие стоянка отправление остановочные
пункты

прибытие стоянка отправление

Понедельник,
вторник, среда,
четверг,
пятница

6-15 Алексеевка АС 7-35

6-25 1 6-26 Опытная
станция

7-14 1 7-15

6-30 1 6-31 Иловка 7-09 1 7-10
6-36 1 6-37 Глуховка 7-04 1 7-05
6-39 1 6-40 Киров 6-59 1 7-00
6-44 1 6-45 Репенка 6-54 1 6-55
6-49 Студеный

Колодец
6-50

16-10 Алексеевка АС 17-30
16-24 1 16-25 Опытная

станция
17-14 1 17-15

16-29 1 16-30 Иловка 17-09 1 17-10
16-35 1 16-36 Глуховка 17-04 1 17-05
16-39 1 16-40 Киров 16-59 1 17-00
16-44 1 16-45 Репенка 16-54 1 16-55
16-49 Студеный

Колодец
16-50

Суббога,
воскресенье,
праздничные
дни

8-00 Алексеевка АС 9-20

8-14 1 8-15 Опытная
станция

9-04 1 9-05

8-19 1 8-20 Иловка 8-59 1 9-00
8-24 1 8-25 Глуховка 8-54 1 8-55
8-29 1 8-30 Киров 8-49 1 8-50
8-34 1 8-35 Репенка 8-44 1 8-45
8-39 Студеный

Колодец
8-40

13-00 Алексеевка АС 14-30
13-14 1 13-15 Опытная

станция
14-04 1 14-05

13-19 1 13-20 Иловка 13-59 1 14-00
13-24 1 13-25 Глуховка 13-54 1 13-55
13-29 1 13-30 Киров 13-49 1 13-50
13-34 1 13-35 Репенка 13-44 1 13-45
13-39 Студеный

Колодец
13-40

УТВЕРЖДЕН:
нием администрации
го городского округа

> декабря 2021 г,
№ МЧЧ-Е'

График
движения междугородного (внутрирайонного) пассажирского транспорта на 2022 год

маршрут № 573 Алексеевка - Советское (Шапорево) через Красное-2

прибытие стоянка отправление остановочные
пункты

прибытие стоянка отправление

6-00 Алексеевка АС 8-30
6-15 1 6-16 Сероштанов 8-20 1 8-21
6-23 1 6-24 Гарбузово 8-15 1 8-16
6-29 1 6-30 Белозерове 8-10 1 8-11
6-33 1 6-34 Ковалево 8-05 1 8-06
6-35 1 6-36 Варваровка 7-55 1 7-56
6-54 1 6-55 Красное-2 - - -
7-14 1 7-15 Осадчее 7-48 1 7-49
7-16 1 7-17 Калитва 7-45 1 7-46
7-18 1 7-19 Хмызовка 7-42 1 7-43
7-23 Советское 7-30

Запольное
Шапорево
(по
требованию)

14-10 Алексеевка АС 16-30
14-25 1 14-26 Сероштанов 16-24 1 16-25
14-34 1 14-35 Гарбузово 16-18 1 16-19
14-40 1 14-41 Белозерово 16-16 1 16-17
14-44 1 14-45 Ковалево 16-14 1 16-15
14-48 1 14-49 Варваровка 16-10 1 16-11
14-59 1 15-00 Красное-2 - - -
15-15 1 15-16 Осадчее 15-59 1 16-00
15-17 1 15-18 Калитва 15-57 1 15-58
15-19 1 15-20 Хмызовка 15-55 1 15-56
15-25 Советское 15-45

Шапорево
(по
требованию)

Выходной - вторник, четверг